公告编号：2018-042

证券代码：837567        证券简称：中兵通信        主办券商：华西证券

中兵通信科技股份有限公司

关于全资子公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 注销情况概述

中兵通信科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年4月22日召开的

2016年年度股东大会上审议并通过了《拟对全资子公司中兵宇丰通信科技（北京）

有限公司进行注销清算的议案》。上述议案审议通过后，公司按照相关法律法规

完成了注销相关手续，目前已收到北京市工商行政管理局丰台分局核发的《注销

核准通知书》，中兵宇丰通信科技（北京）有限公司的注销手续现已办理完毕。

二、 注销子公司基本情况

1、企业名称：中兵宇丰通信科技(北京)有限公司

 2、注册地址：北京市丰台区海鹰路 6 号院 15 号

 3、法定代表人：李敬华

 4、注册资本：1000 万元

 5、企业类型：有限责任公司（法人独资）

 6、成立时间：2010 年 10 月 12 日

 7、统一社会信用代码：911101065636921866

                                                                     公告编号：2018-042

 8、经营范围：技术开发服务；销售通信器材；电子产品、机械设备；货物进出

口；代理进出口。

 9、股东及出资结构为：中兵通信科技股份有限公司出资 1000 万元，持股比例

100%。

三、 注销子公司的原因和对公司的影响

公司根据经营发展及优化资源配置的需要，对全资子公司中兵宇丰通信科技

(北京)有限公司进行注销清算，注销清算中兵宇丰有利于公司内部资源的高效利

用，提高公司盈利能力，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不

会损害公司及股东利益。

四、 备查文件目录

(一)《中兵通信科技股份有限公司2016年年度股东大会决议》

(二) 《注销核准通知书》。

中兵通信科技股份有限公司

董事会

2018年12月7日